
Tab. 6.1  Obyvatelstvo podle národnosti podle velikostních skupin obcí

výsledky podle trvalého bydliště Území: Česká republika

 česká  moravská  slezská  slovenská  polská  německá  romská  neuvedeno

9 571 531 9 023 501  .  . 275 997 66 540 134 143  . 10 095

9 807 697 9 270 617  .  . 320 998 64 074 80 903  . 9 947

10 291 927 9 733 925  .  . 359 370 66 123 58 211  . 21 036

10 302 215 8 363 768 1 362 313 44 446 314 877 59 383 48 556 32 903 22 017

10 230 060 9 249 777 380 474 10 878 193 190 51 968 39 106 11 746 172 827

10 562 214 6 732 104 522 474 12 231 149 140 39 269 18 772 5 199 2 742 669

                  

 absolutně 236 166 247 116  .  . 45 001 -2 466 -53 240  . -148

 index (v %) 102,5 102,7  .  . 116,3 96,3 60,3  . 98,5

 absolutně 484 230 463 308  .  . 38 372 2 049 -22 692  . 11 089

 index (v %) 104,9 105,0  .  . 112,0 103,2 72,0  . 211,5

 absolutně 10 288 -1 370 157  .  . -44 493 -6 740 -9 655  . 981

 index (v %) 100,1 85,9  .  . 87,6 89,8 83,4  . 104,7

 absolutně -72 155 886 009 -981 839 -33 568 -121 687 -7 415 -9 450 -21 157 150 810

 index (v %) 99,3 110,6 27,9 24,5 61,4 87,5 80,5 35,7 785,0

 absolutně 332 154 -2 517 673 142 000 1 353 -44 050 -12 699 -20 334 -6 547 2 569 842

 index (v %) 103,2 72,8 137,3 112,4 77,2 75,6 48,0 44,3 1 586,9

                  

10 562 214 6 732 104 522 474 12 231 149 140 39 269 18 772 5 199 2 742 669

 do 199 obyvatel 184 031 121 170 8 633 18 1 375 125 264 40 49 506

 200 až  499 obyvatel 661 666 427 253 34 224 238 6 007 840 1 066 152 179 027

 500 až  999 obyvatel 947 538 597 085 65 508 625 9 101 1 320 1 727 265 249 932

 1 000 až  1 999 obyvatel 1 019 774 639 067 69 651 1 636 10 482 4 438 1 911 252 265 832

 2 000 až 4 999 obyvatel 1 205 636 755 807 80 837 1 731 14 565 5 560 3 013 426 309 595

 5 000 až 9 999 obyvatel 969 130 629 110 47 427 1 296 12 486 4 855 2 161 451 245 270

 10 000 až 19 999 obyvatel 970 295 643 020 33 607 423 13 455 1 327 2 179 496 250 011

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 224 337 776 855 69 228 1 819 19 921 11 113 2 370 935 301 737

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 048 406 704 871 18 163 3 033 18 768 6 270 1 886 1 204 263 329

 100 000 a více obyvatel 2 331 401 1 437 866 95 196 1 412 42 980 3 421 2 195 978 628 430

10 230 060 9 249 777 380 474 10 878 193 190 51 968 39 106 11 746 172 827

 do 199 obyvatel 204 515 190 091 6 903 30 2 452 173 644 96 2 920

 200 až  499 obyvatel 662 284 608 891 26 516 191 9 168 1 146 2 237 450 9 369

 500 až 999 obyvatel 893 671 810 219 45 306 618 13 302 2 004 3 120 601 12 084

 1 000 až 1 999 obyvatel 910 274 818 064 45 476 1 435 14 870 5 297 4 330 590 13 079

 2 000 až 4 999 obyvatel 1 118 176 999 642 52 924 1 882 20 116 9 792 6 222 1 006 17 334

 5 000 až 9 999 obyvatel 898 605 817 807 32 406 899 16 346 3 109 4 671 1 040 14 887

 10 000 až 19 999 obyvatel 965 260 889 738 23 589 518 18 337 1 866 4 632 1 500 14 922

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 215 968 1 085 745 45 639 1 619 26 314 15 379 4 354 2 178 20 605

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 230 560 1 123 422 12 783 2 468 32 447 10 133 5 664 2 356 24 859

 100 000 a více obyvatel 2 130 747 1 906 158 88 932 1 218 39 838 3 069 3 232 1 929 42 768

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho národnost

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  předběžné výsledky

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce


